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Art.-Nr. 02300   - BR 101 der DBAG,Ep. V
Art.-Nr. 02301   - BR 101 “Aspirin”,Ep. V
Art.-Nr. 02302   - BR 101 “AGFA”, Ep. V
Art.-Nr. 02303   - BR 101 “Makrolon”, Ep. V

Art.-Nr. 02304   - BR 101 “MINI-BMW”, Ep. V
Art.-Nr. 02305   - BR 101 “Fleischwerbung”, DBAG, Ep. V
Art.-Nr. 02306   - BR 101 “Unsere Preise schonen Ihren Geldbeutel”, DB AG, Ep. V
Art.-Nr. 02307   - BR 101 “Modellbahn” der DB AG, Ep. V

Art.-Nr. 201303 - BR 101 der DB AG, Ep. V  (für Set 01405/01408)
Art.-Nr. 02310   - BR 101 “Polizeiwerbung” der DB AG, Ep. V

23a

Elektrolok

BR 101
159

TILLIG Modellbahnen GmbH & Co. KG

Promenade 1    D-01855 SEBNITZ.

Lfd.Nr. Bezeichnung Art.-Nr.
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Oberteil, vollst. (02300)
Oberteil, vollst. (02301)
Oberteil, vollst. (02302)
Oberteil, vollst. (02303)

Oberteil, vollst. (02305)
Oberteil, vollst. (02306)
Oberteil, vollst. (02307)
Oberteil, vollst. (201303)
Oberteil, vollst. (02310)
Panthograph, vollst.
Dachleiste, lang
Dachleiste, kurz
Horn                             (02300/10)
Horn                     (02301/02/03/04/05)
Horn                             (02307)
Sandkasten
Stützisolator
Verbindungsstreifen
Fahrgestell, vollst.
Leiterplatte, vollst.
Lichtleiterplatte, gelötet
Schraube DG KB 2,2x6
Schaft, mont.
Kardanwelle 16
Motor, vollst.
Pufferbohle
Tritt, links
Tritt, rechts
Feder
Deichsel
Puffer
Aufnahme
Kupplungskopf
Kupplungshaken
Rahmen
Schraube PT KA 2,2x8
Schienenräumer
Drehgestell, vollst.
Unterteil
Drehgestell Teil A
Stirnrad z 19
Zahnrad z 11
Zahnrad z 9
Drehgestell Teil B
Drehgestellverkleidung
Stromfeder, links
Stromfeder, rechts
Zugkraftanlenkung
Zapfen
Treibradsatz mit Haftreifen
Haftreifen
Treibradsatz
ZRT (ohne Abbildung)

Oberteil, vollst. (02304)

204620
200175
200662
200927
200989
201265
201304
201447
201305
201811
200011
301510
301500
302860
306260
300547
301490
321500
398580
204600
200006
200005
393410
200455
301460
201540
301610
301560
301550
380990
301620
316530
321030
300672
330049
209290
393300
301530
204590
301520
301430
307250
323530
323550
301440
301450
202650
202640
301540
340090
200926
398590
205471
204630


